Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Глушковская средняя общеобразовательная школа»

Глушковского района Курской области

Приказ
от 31 августа 2023 г. № 1 - 3 3 1

О создании штаба воспитательной работы

В рамках реализации положений Целевой модели и мероприятий областного
проекта «Я -  курянин», в целях организации воспитательной работы в школе

приказываю:

1. Создать штаб воспитательной работы в количестве 9 человек:

Романчиков Андрей Эльвальдович - директор школы,
Бондаренко Людмила Владимировна -  заместитель директора по
воспитательной работе,
Дубовик Александра Викторовна -  советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями,
Распопина Анастасия Михайловна -  социальный педагог,
Василенко Лариса Владимировна -  педагог- психолог,
Варинова Виктория Сергеевна -  педагог- организатор,
Волочилов Андрей Валерьевич -  майор полиции, старший инспектор по
делам несовершеннолетних МВД России,
Шевченко Жанна Николаевна -  учитель начальных классов, руководитель

Шишова Лилия Ивановна -  учитель русского языка и литературы,
руководитель МО.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бондаренко
Людмилу Владимировну, заместителя директора по воспитательной

МО,

работе.